
 

PATCHBOX 365 - Kupferkassette -
einziehbar - CAT 6a

STP

Gruppe Zubehör Rack

Hersteller PATCHBOX

Hersteller Art. Nr. C36STPXC6AXX1Y

EAN/UPC 0311778770973

 

Beschreibung

Die PATCHBOX Kassetten bilden das Herzstück einer jeden PATCHBOX . In jeder PATCHBOX Kassette befindet sich unser
einzigartiger und patentierter Mechanismus, der für State-of-the-Art Kabelmanagement in deinem Netzwerkschrank sorgt. Die
modularen PATCHBOX Kassetten sind in Einzelpackungen erhältlich und bieten vollständige Anpassungsoptionen für die
PATCHBOX . Variiere dabei beliebig in der Farbe (Schwarz, Blau, Rot, Grün, Gelb, Weiß, Violett, Grau) und wähle zwischen
geschirmten oder ungeschirmten Kabeln. Unsere flachen Patchkabel sind ausschließlich in Twisted-Pair-Ausführung erhältlich.
Achte darauf, dass du die PATCHBOX Kassetten mit dem passenden PATCHBOX Rahmen (Plus+ oder 365) kombinierst. Die
PATCHBOX Kassetten sind mit ISO/IEC getesteten Cat.6a Patchkabeln ausgestattet. Außerdem bietet PATCHBOX hochwertige
Glasfaser Kabel mit Corning -Fasern (OS2 Single Mode / OM4 Multi Mode) mit verschiedenen Steckertypen (LC-LC oder LC-SC)
an. Weitere Glasfaser Steckertypen sind auf Anfrage erhältlich.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung PATCHBOX 365 Kupferkassette - einziehbar

Produkttyp Kupferkassette - CAT 6a - einziehbar

Packungsinhalt Patch-Kabel (80 cm)

Produktmaterial Stainless steel, Polyoxymethylen (POM)

Kennzeichnung ISO/IEC 11801: Class Ea / IEEE 802.3af

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp Kupferkassette - CAT 6a - einziehbar

Packungsinhalt Patch-Kabel (80 cm)

Produktmaterial Stainless steel, Polyoxymethylen (POM)

Verkabelung & Schaltung

Technologie STP-Kabel

Merkmale Goldbeschichtet Anschlüsse, Flat, Kabelfarbe gelb, 36 AWG

Normen IEEE 802.3af

Geleisteter Anschluss 2 x RJ-45 männlich

Verschiedenes

Leistungsmerkmale Einziehbares Kabel, Knickschutz

Kennzeichnung ISO/IEC 11801: Class Ea
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Abmessungen & Gewicht (Transport)

Transportbreite 5 cm

Transporttiefe 69 cm

Transporthöhe 5 cm

Transportgewicht 400 g

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 5 Jahre

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -20 °C

Max. Betriebstemperatur 60 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

10 - 90 % (nicht-kondensierend)

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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